



Bolesławiec, dnia 30 września 2020 roku

PYTANIA /ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania nr 09/ZZ/SIWZ/2020

pn: „**Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów o kodach: 191212, 191210, Ex190503, 160103**”.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych informujemy, iż w dniu 28 września 2020 roku do siedziby Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie poniższych zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

1. Pytanie do SIWZ:

1. Jakie sito posiada Państwa instalacja (sito dyskowe czy sito obrotowe)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż posiada sito obrotowe.

2. Czy mają Państwo na linii rozworkownicę?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż na linii nie posiada rozworkownicy.

3. Jak składane są odpady?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż odpady składowane są w przyzmach (luzem).

4. Czy składowisko jest zadaszone, czy na otwartej przestrzeni?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż miejsce składowania odpadu jest zadaszone.

5. Czy badają Państwo swój odpad? Jeśli tak czy mogliby Państwo udostępnić nam specyfikacje o składzie przedmiotowych odpadów?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie posiada badań odpadu.

6. Czy odpad jest rozdrobniony? - odpad o kodzie 19 12 10.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż odpad o kodzie 19 12 10 jest rozdrobniony

7. Czy można prosić o zdjęcia odpadów? - W szczególności zależy nam na zdjęciach odpadu o kodzie 19 12 10.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada zdjęć odpadów. Istnieje możliwość wizji lokalnej odpadu w ZUOK w Trzebieniu ul. Spacerowa 24.

Z poważaniem

PREZES ZARZADU

Władysław Bakalarz

